
 

 அட்டவைண 

இல 04 - கண்� மாவட்டம் 
இல 06 – �ம்பைன பிரேதச சைப  

 
தனி உ�ப்பினர் வட்டாரங்களின்                    பல உ�ப்பினர் வட்டாரங்களின்              உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக - 09 

எண்ணிக்ைக - 09                     எண்ணிக்ைக - 00   

 
வட்டாரத்தின் இலக்கம் :-1       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர் :-  உ�வ      உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:- 1 

 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- ��நாகல்  மாவட்டம் 380 - மீகஹேஹன ெதற்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
379 - மீகஹேஹன    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
378 - கலபாவ    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
370 - ெகாப்ேபகல     கிராம அ�வலர் பிாி�; 
406 - பஹல ெமதெகாட கிராம அ�வலர் பிாி�; 
320 - கங்ெகாட பிட்�ய    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
321 - �ப்பி�ய    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
319 - கன்னெதனிய    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
322 - பரன்தர    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
318 - க�வான   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
317 - கினிகம ேமற்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
316 - கினிகம கிழக்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
313 - ெபான்தில   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
312 - உ�வ    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
407 - இஹல ெமதெகாட கிராம அ�வலர் பிாி�; 

கிழக்ேக :- ��நாகல்  மாவட்டம் 
371 - அம்பகஹேஹன   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
373 - ஓபல்ல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
372 - �ணதஹ   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
299 - நாரங்வல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
298 - ஹிக்ெகாட வல்ெபால    கிராம அ�வலர் பிாி�; 

ெதற்ேக :-   298 - ஹிக்ெகாட வல்ெபால    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
346 - இல்ெபமட   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
347 - ெபால்வத்த இஹலகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
314 - கல்ெதால   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
315 - அம்ேபா�வ   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
376 - அ�ெதனிய ெதற்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
374 - அ�ெதனிய வடக்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

ேமற்ேக :-    374 - அ�ெதனிய வடக்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
375 - பரெகாட   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
��நாகல்  மாவட்டம் 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

வட்டாரத்தின் இலக்கம் :- 2       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர் :-  �னதஹ      உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:- 1 

 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- 370 - ெகாப்ேபகல     கிராம அ�வலர் பிாி�; 
��நாகல்  மாவட்டம் 
�ஜாபிட்�ய பிரேதச சைப 

371 - அம்பகஹேஹன   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
302 - ெராக்ஹில்   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
303 - அக்கரவத்த   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
307 - ெதல்கஸ்யாய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
306 - த��கஸ்ெதன்ன   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
310 - ெபதிேகவல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
309 - உதலாகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
372 - �ணதஹ   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
373 - ஓபல்ல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
299 - நாரங்வல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
298 - ஹிக்ெகாட வல்ெபால கிராம அ�வலர் பிாி�; 

கிழக்ேக :- �ஜாபிட்�ய பிரேதச சைப 
364 - கல்ெலனவத்த   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

ெதற்ேக :-   364 - கல்ெலனவத்த   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
308 - பா�ேகாப்பிவத்த   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
305 - ஹத்தாபிட்�ய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
301 - கலெகதர ேமற்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
300 - கலெகதர   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
304 - ெபானேகாட்   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
368 - கலெகதர ம�ேக   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
369 - கலெகதர ம�ேக ேமற்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
398 - �ம்�ேரகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
367 - பரணகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
346 - இல்ெபமட   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

ேமற்ேக :-    346 - இல்ெபமட   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
312 - உ�வ    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
407 - இஹல  ெமதெகாட   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
406 - பஹல  ெமதெகாட   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
322 - பரன்தர    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
321 - �ப்பி�ய    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
320 - கங்ெகாட பிட்�ய    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
370 - ெகாப்ேபகல     கிராம அ�வலர் பிாி�; 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

வட்டாரத்தின் இலக்கம் :- 3       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர் :-  நாமல்ெதன்ன      உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:- 1 

 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- 306 - த��கஸ்ெதன்ன   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
307 - ெதல்கஸ்யாய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
�ஜாபிட்�ய பிரேதச சைப 

305 - ஹத்தாபிட்�ய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
364 - கல்ெலனவத்த   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
400 - கதன்ேஹன கிழக்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
401 - நாமலெதன்ன  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
363 - பாங்அங்க   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
308 - பா�ேகாப்பிவத்த   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
285 - கிாிந்திெவல்ெபால   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
289 - நிக்கெதன்ன   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
290 - எட்டம்ேபெகாட   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
286 - தஹல்பிட்�ய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
284 - ெதஹிெதனிய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
287 - உடேஹேனெபால   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
288 - ெபாேஹா�யத்த   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
392 - பல்ேலெகாட்�வ   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

கிழக்ேக :- �ஜாபிட்�ய பிரேதச சைப 
ஹாாிஸ்பத்�வ பிரேதச சைப 
399 - அலவத்ேதகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
398 - �ம்�ேரகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
362 - எத்தா�ல்ல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
361 - கந்ேத�ம்�ர   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
358 - நியங்ெகாட   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
360 - அந்�ன்கம பல்�ம்�ர   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

ெதற்ேக :-   ஹாாிஸ்பத்�வ பிரேதச சைப 
395 - வல்பலெகால்ல வடக்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
391 - ��த்ெதனிய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
351 - எர���யத்த   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
339 - சி��பிட்�ய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

ேமற்ேக :-    339 - சி��பிட்�ய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
292 - ெதன்ேனெவல  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
295 - ஹியதல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
365 - �ரகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
366 - �ரகம வடக்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
311 - உடபிட்�ய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
301 - கலெகதர ேமற்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
300 - கலெகதர   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
304 - ெபானேகாட்   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

 

வட்டாரத்தின் இலக்கம் :- 4       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர் :-  �ம்�ேறகம      உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:- 1 

 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- 308 - பா�ேகாப்பிவத்த   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
364 - கல்ெலனவத்த   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
363 - பாங்அங்க   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
400 - கதன்ேஹன கிழக்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
401 - நாமலெதன்ன  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
ஹாாிஸ்பத்�வ பிரேதச சைப 

399 - அலவத்ேதகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
398 - �ம்�ேரகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
362 - எத்தா�ல்ல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
361 - கந்ேத�ம்�ர   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
359 - தியபலாெகாட    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
358 - நியங்ெகாட   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
403 - நியம்ேபெபால   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
405 - ேஹேனகம பல்�ம்�ர கிராம அ�வலர் பிாி�; 
404 - இடேமகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
402 - மரவனாெகாட   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
360 - அந்�ன்கம பல்�ம்�ர   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

கிழக்ேக :- ஹாாிஸ்பத்�வ பிரேதச சைப 
ெதற்ேக :-   ஹாாிஸ்பத்�வ பிரேதச சைப 

285 - கிாிந்திெவல்ெபால   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

ேமற்ேக :-    285 - கிாிந்திெவல்ெபால   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
284 - ெதஹிெதனிய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
289 - நிக்கெதன்ன   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

 



 

வட்டாரத்தின் இலக்கம் :- 5       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர் :-  கலெகதர      உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:- 1 

 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- 309 - உதலாகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
310 - ெபதிேகவல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
303 - அக்கரவத்த   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
306 - த��கஸ்ெதன்ன   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
305 - ஹத்தாபிட்�ய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

304 - ெபானேகாட்   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
301 - கலெகதர ேமற்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
311 - உடபிட்�ய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
369- கலெகதர ம�ேக ேமற்� கிராம அ�வலர் பிாி�; 
300 - கலெகதர   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
368 - கலெகதர ம�ேக   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
367 - பரணகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
296 - ேவத்தாவ   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
297 - ப�ல்பாவ   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
366 - �ரகம வடக்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
365 - �ரகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
295 - ஹியதல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
294 - ஹியதல வல்ெபால   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
291 - மிணிக�வ   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
293 - மிணிக�வ இஹலகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
292 - ெதன்ேனெவல  கிராம அ�வலர் பிாி�; 

கிழக்ேக :- 305 - ஹத்தாபிட்�ய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
308 - பா�ேகாப்பிவத்த   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
289 - நிக்கெதன்ன   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
290 - எட்டம்ேபெகாட   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
288 - ெபாேஹா�யத்த   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

ெதற்ேக :-   339 - சி��பிட்�ய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
338 - ெவ�விட்ட  இஹலகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

ேமற்ேக :-    347 - ெபால்வத்த இஹலகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
346 - இல்ெபமட   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
298 - ஹிக்ெகாட வல்ெபால    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
372 - �ணதஹ   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
309 - உதலாகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

வட்டாரத்தின் இலக்கம் :- 6       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர் :-  அ�ெதனிய      உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:- 1 

 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- ��நாகல்  மாவட்டம் 
319 - கன்னெதனிய    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
322 - பரன்தர    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
317 - கினிகம ேமற்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
316 - கினிகம கிழக்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
313 - ெபான்தில   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
312 - உ�வ    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
398 - �ம்�ேரகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

375 - பரெகாட   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
374 - அ�ெதனிய வடக்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
376 - அ�ெதனிய ெதற்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
377 - அலெகாலம�த்த   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
315 - அம்ேபா�வ   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
314 - கல்ெதால   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
347 - ெபால்வத்த இஹலகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
346 - இல்ெபமட   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
323 - ெபால்வத்த   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
324 - �ன்�ம்�ர   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
330 - நிக்கெதன்ன   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
329 - பல்ேலெபால   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
326 - மாவத்தகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
325 - இம்�ேலெதன்ன   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
338 – ெவ�விட்ட இஹலகம கிராம அ�வலர் பிாி�; 

கிழக்ேக :- 298 - ஹிக்ெகாட வல்ெபால    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
367 - பரணகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
294 - ஹியதல வல்ெபால   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
291 - மிணிக�வ   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
338 - ெவ�விட்ட  இஹலகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
340 - ெவ�விட்ட  இஹலகம வடக்�    கிராம அ�வலர் பிாி�; 

ெதற்ேக :-   340 - ெவ�விட்ட  இஹலகம வடக்�    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
343 - பட்டெபால பஹலகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
350 - ஹத்தர�யத்த   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
328 - ெவ�ெகாடெபால   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
335 - ெவலகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

ேமற்ேக :-    335 - ெவலகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
337 - த��ெபால   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
336 - நாரங்கஸ்பிட்�ய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
��நாகல்  மாவட்டம் 

 
வட்டாரத்தின் இலக்கம் :- 7       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர் :-  ேத��பிட்�ய      உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:- 1 

 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- ��நாகல்  மாவட்டம் 
330 - நிக்கெதன்ன   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
329 - பல்ேலெபால   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
328 - ெவ�ெகாடெபால   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
327 - அ�ல்ேபாதேல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
381 - அலகல்ல பஹலகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

336 - நாரங்கஸ்பிட்�ய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
333 - ெகாடதேல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
334 - கலட்�வாவ   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
332 - ேத��பிட்�ய பஹலகம கிராம அ�வலர் பிாி�; 

337 - த��ெபால   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
335 - ெவலகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
387 - ெலச்சிமெவனிலா   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
390 - யக்கல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
388 - ரண்க�வ   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
331 - ேத��பிட்�ய இஹலகம கிராம அ�வலர் பிாி�; 

389 - அம்பவ   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
386 - ெதஹிெதனிய ம�ேக   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
383 - ெபேலன பஹலகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
384 - ெபேலன   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
385 - கந்ெதமீய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

கிழக்ேக :- 381 - அலகல்ல பஹலகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
382 - அலகல்ல இஹலகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

ெதற்ேக :-   ேககாைல  மாவட்டம் 
ேமற்ேக :-    ேககாைல  மாவட்டம் 



 

வட்டாரத்தின் இலக்கம் :- 8       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர் :-  ஹதர�யத்த      உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:- 1 

 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- 329 - பல்ேலெபால   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
330 - நிக்கெதன்ன   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
324 - �ன்�ம்�ர   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
323 - ெபால்வத்த   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
326 - மாவத்தகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
325 - இம்�ேலெதன்ன   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
340 - ெவ�விட்ட  இஹலகம வடக்�    கிராம அ�வலர் பிாி�; 

328 - ெவ�ெகாடெபால   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
350 - ஹத்தர�யத்த   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
348 - கனக்கரெபால வடக்� கிராம அ�வலர் பிாி�; 
345 - மீகஸ்ெதன்ன    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
349 - கனக்கரெபால ெதற்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
327 - அ�ல்ேபாதேல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
381 - அலகல்ல பஹலகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
382 - அலகல்ல இஹலகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
344 - �தகம்மன   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
342 - பட்டெபால இஹலகம கிராம அ�வலர் பிாி�; 
343 - பட்டெபால பஹலகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

கிழக்ேக :- 340 - ெவ�விட்ட  இஹலகம வடக்�    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
353 - ெவ�விட்ட பஹலகம ெதற்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
357 - ஆண்�யாெதன்ன   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

ெதற்ேக :-   யட்��வர பிரேதச சைப 
ேககாைல  மாவட்டம் 

ேமற்ேக :-    ேககாைல  மாவட்டம் 
384 - ெபேலன   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
383 - ெபேலன பஹலகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
385 - கந்ெதமீய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
387 - ெலச்சிமெவனிலா   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
355 - ெகா�கல பஹலகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
337 - த��ெபால   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
336 - நாரங்கஸ்பிட்�ய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

 
வட்டாரத்தின் இலக்கம் :- 9       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர் :-  சங்கராஜ�ர      உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:- 1 

 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- 325 - இம்�ேலெதன்ன   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
326 - மாவத்தகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
347 - ெபால்வத்த இஹலகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
291 - மிணிக�வ   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
293 - மிணிக�வ இஹலகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
292 - ெதன்ேனெவல  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
288 - ெபாேஹா�யத்த   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
287 - உடேஹேனெபால   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
392 - பல்ேலெகாட்�வ   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
285 - கிாிந்திெவல்ெபால   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

340 – ெவ�விட்ட இஹலகம வடக்� கிராம அ�வலர் பிாி�; 

339 - சி��பிட்�ய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
351 - எர���யத்த   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
391 - ��த்ெதனிய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
395 - வல்பலெகால்ல வடக்� கிராம அ�வலர் பிாி�; 
397 - வல்பலெகால்ல கிழக்� கிராம அ�வலர் பிாி�; 
396 - வல்பலெகால்ல ெதற்� கிராம அ�வலர் பிாி�; 
352 - ெவ�விட்ட பஹலகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
341 - ஹந்தேபாவ   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
353 - ெவ�விட்ட பஹலகம ெதற்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 

357 - ஆண்�யாெதன்ன   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
354 - ெகா�கல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
355 - ெகா�கல பஹலகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
356 - கித்�ல்ெதார   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
393 - அ�த்கம பஹல  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
394 - அ�த்கம இஹல  கிராம அ�வலர் பிாி�; 

கிழக்ேக :- 285 - கிாிந்திெவல்ெபால   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
ஹாாிஸ்பத்�வ பிரேதச சைப 
யட்��வர பிரேதச சைப 

ெதற்ேக :-   யட்��வர பிரேதச சைப 
ேமற்ேக :-    யட்��வர பிரேதச சைப 

342 - பட்டெபால இஹலகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
343 - பட்டெபால பஹலகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
325 - இம்�ேலெதன்ன   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

 


